
 
 

 

БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
город Боготол 

 

23.12.2025                                                                                    № 2-87 

 

Об отставке по собственному желанию главы  

Тюхтетского муниципального округа 

 

Рассмотрев заявление от 10.12.2025 б/н об отставке по собственному 

желанию главы Тюхтетского муниципального округа Тимофеева Олега 

Николаевича, на основании части 1 статьи 21, пункта 2 части 1 статьи 30 

Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

          1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить 

полномочия главы Тюхтетского муниципального округа Тимофеева Олега 

Николаевича.  

          2. Последним днем осуществления  Тимофеевым Олегом 

Николаевичем полномочий главы Тюхтетского муниципального округа 

считать 31 декабря 2025 года. 

          3. Днем досрочного прекращения Тимофеевым Олегом Николаевичем 

полномочий главы Тюхтетского муниципального округа считать 01 января 

2026 года. 

  4. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте в сети «Интернет». 

  5. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель Боготольского 

окружного Совета депутатов            ________________          А.М. Рябчёнок     


